BEKANNTMACHUNG

Gemäß §11 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Prötzel mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Prötzel die nächste öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Prötzel für Montag, den 16.10.2006 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

Offentlicher Teil		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der Anwesenheit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 11.09.2006
BV/220/2006-05	6.	Information zum Leitsystem Radweg von Strausberg nach Bienenwerder
	7.	Information und Beratung zur Ganztagsschule
HA/051/2006-05	8.	Beratung und Beschlussfassung einer Entgeltsatzung für die Benutzung der Sportanlagen der Gemeinde Prötzel
HA/050/2006-05	9.	Beratung und Beschlussfassung einer Benutzungsordnung für die Sportanlagen der Gemeinde Prötzel
KÄ/061/2006-05	10.	Vorstellung der Jahresrechnung 2005 und Kenntnisnahme aller üpl./apl. Ausgaben
KÄ/060/2006-05	11.	Entlastung des Amtsdirektors für das Haushaltsjahr 2004
BV/194/2006-05	12.	Errichtung von Straßenleuchten - OT: Prötzel
	13.	Beratung zur Satzung über die Erhebung von Beiträgen für straßenbaulichen Maßnahmen
	14.	Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

	15.	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 11.09.2006
	16.	Information und Beratung Widerspruchsverfahren zum
		Gebeührenbescheid Wasser- und Bodenverband "Stöbb
BV/205/2006-05	17.	Grundstücksübertragung (Feuerwehr) an das Amt Barnim-Oderbruch
	18.	Mitteilungen und Anfragen

Wriez	en, den 06.10.2006
	ank W. Ehling.
BEKA	ANNTMACHUNGSNACHWEIS:
	Standort: an der Hauptstraße gegenüber der Gaststätte Drenske, OT Harnekop in 15345 Prötzel
	ausgehangen am:Unterschrift:

abgenommen am: Unterschrift:

Die öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Prötzel findet im Speisesaal der Grundschule Prötzel um 19:00 Uhr statt.